

## ÇOCUKLARI İÇİN TASARRUF YAPANLARIN ORANI ARTIYOR

# 5 KİŞİDEN 2'Sİ YAKIN GELECEKTE TASARRUF YAPMAYI PLANLIYOR

ING Türkiye tarafından gerçekleştirilen Türkiye'nin Tasarruf Eğilimleri Araştırması'nın 2021 yılı ikinci çeyrek sonuçlarına göre, tasarruf sahipliği oranı yüzde 18,3 olarak gerçekleşti. Yakın gelecekte tasarruf yapmayı planlayanların oranı yüzde 39,6 ile son 5 yılın en yüksek seviyesine çıkarken, tasarruf araçları arasında kripto paraların yükselişi dikkat çekti. Tasarruf yapma gerekçeleri arasında geleceğe yatırım unsuru yüzde 50 ile liderliğini sürdürüyor. Tasarrufu olanların arasında "çocukları için" tasarruf edenlerin oranı ise 5 puanlık bir artış ile yüzde 25 oldu. Çocukları için birikim yapanların dörtte biri bu birikimi çocuğu için ayrı tutulan bir hesapla yaptığını aktardı. ING Türkiye Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı, "Yakın gelecekte tasarruf etmeyi planlayanların son 5 yılın en yüksek seviyesine çıkması tasarruf alanında farkındalığın yükseldiğine işaret ediyor. Çocukları için tasarruf edenlerin gerekçeleri arasında "çocuklarımın geleceğine yatırım" kriterinin ilk sırada yer alması, ebeveynlerin tasarrufa uzun vadeli bir plan olarak baktığını gösteriyor" dedi.

ING Türkiye, kentsel yerleşim bölgelerinde yaşayan yetişkin bireylerin tasarruf eğilimlerini izlemek amacıyla 2011 yılından bu yana IPSOS iş birliğiyle gerçekleştirdiği Türkiye'nin Tasarruf Eğilimleri Araştırması'nın (TTEA) 2021 yılı ikinci çeyrek sonuçlarını açıkladı. Türkiye'nin lider tasarruf bankası olma vizyonuyla faaliyet gösteren ING Türkiye'nin araştırmasına göre, tasarruf sahipliği oranı 2021 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki döneme göre benzer olarak yüzde 18,3 seviyesinde gerçekleşti. Araştırmada aynı zamanda çocuklu ailelerin tasarruf alışkanlıkları da incelendi.

### **Yakın gelecekte tasarruf yapmayı planlayanların oranı son 5 yılın en yüksek seviyesinde**

Tasarrufu olmayıp da yakın gelecekte tasarruf yapmayı planlayanların oranı yüzde 39,6 ile son 5 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Yaş gruplarına göre tasarruf sahipliği olanlar arasında yüzde 25 ile 18-24 yaş grubu birinci sırada yer alırken, 35-44 yaş grubu ise ikinci çeyrekte 5 puan artarak yüzde 20'ye yükseldi. Tasarrufu olanların birincil tasarruf yapma gerekçesi yüzde 50 ile "geleceğe yatırım" oldu.

### **Çocukları için birikim yapanların dörtte biri bu birikimi çocuğu için ayrı tutulan bir hesapla yapıyor**

Arařtırmada bu eyrekte ocuklu bireylerin tasarruf alışkanlıkları detaylı olarak incelendi. ocuklu bireylerdeki tasarruf sahiplięi oranı 2021 yılının ilk eyreęine gre 2 puan artarak yzde 16'ya ykseldi. Tasarrufu olanların arasında "ocukları iin" tasarruf edenlerin oranı ise 5 puanlık bir artıř ile yzde 25 oldu. ocukları iin tasarruf edenlerin gerekeleri arasında ilk sırada yer alan "ocuklarımla geleceęine yatırım" kriteri bu eyrekte 4 puanlık artıř ile yzde 57'ye ykseldi. ocukları iin birikim yapanların yzde 25'i bu birikimi ocuęu iin ayrı tutulan bir hesapl/yntemle yaptığını belirtti. 0-17 yař arası ocuęu olan bireylerin yarıya yakını ocuęuna gerektiğinde / ihtiya halinde harlık verirken, dzenli harlık verenlerin oranı ise yzde 8 oldu. Arařtırmada ocuk sahibi olan bireylerin yzde 58 ile yarısından fazlasının ocuklarının da harlık biriktirmesi dikkat ekti. Birikim yapan ocukların yzde 91'i ise harlıklarını kumbarasında biriktiriyor.

### **Kripto para tasarruf araları arasında ykseliřte**

Tasarrufu olanların tasarruf aracı tercihlerinde bakıldıęında ise, 2021 ikinci eyrekte en ok tercih edilen tasarruf aracı yzde 21 ile bireysel emeklilik fonları ve yastık altı altın ve nakit olurken, onları yzde 14 ile sistem ii altın takip etti. Arařtırmaya tasarruf aracı olarak ilk kez bir nceki eyrekte dahil edilen kripto para birimleri ise ikinci eyrekte 5 puan ile en fazla ykselen tasarruf aracı oldu. İlk eyrekte listeye yzde 5'lik oran ile 7'nci sıradan giren kripto para birimleri, bu eyrekte yzde 10'a ykselirken, TL Vadeli Hesap ile birlikte 5. sırayı aldı.

### **Ozan Kırmızı: Tasarruf sahiplięini destekleyecek rn, hizmet ve yatırım araları sunmayı srdreceęiz.**

Pandemi dneminin, tasarruf etme alışkanlıklarında nemli etkileri olduęunu belirten **ING Trkiye Bireysel Bankacılık Genel Mdr Yardımcısı Ozan Kırmızı**, "Yakın gelecekte tasarruf etmeyi planlayanların son 5 yılın en yksek seviyesine ıkması tasarruf alanında farkındalıęın ykseldięine iřaret ediyor. ocukları iin tasarruf edenlerin gerekeleri arasında "ocuklarımla geleceęine yatırım" kriterinin ilk sırada yer alması da ebeveynlerin tasarrufa uzun vadeli bir plan olarak baktığını gsteriyor. ocukları iin birikim yapanların řu an iin sadece drtte biri bu birikimi ocuęu iin ayrı tutulan bir hesapl yapsa da tasarruf alışkanlıklarının geliřmesi ile bu oran daha da ykselebilir. Tasarruf alanında nc uygulamalara imza atan bir kurum olarak, tasarruf sahiplięini destekleyecek rn, hizmet ve yatırım araları sunmayı srdreceęiz" dedi. Yatırım araları ierisinde kripto para birimlerinin ykseliřine de dikkat eken **Kırmızı**, "Arařtırma sonuları, kripto paraların bir yatırım aracı grldęine ve bu trendin daha da artan bir ivme ile devam edeceęine iřaret ediyor" řeklinde konuřtu.

### **ING Trkiye Hakkında:**

*Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların zel ve iř hayatlarında bir adım nde olmalarını mmkn kılma amacıyla gerekleřtiren ING Trkiye, bankacılık sektr ve zellikle dijital bankacılıkta nc adımlar atıyor. ING Trkiye, "Eski Kye Yeni det" sloganıyla inovasyona dayalı bankacılıęı n plana karıyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek řekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING Trkiye, bu anlayıřla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Trkiye Tasarruf Eęilimleri arařtırmasını yrtyor. Cinsiyet eřitlięini saęlamaya ynelik alıřmalar da gerekleřtiren kurum, bu kapsamda nc*

*insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dıřında da ilham veren kadınları destekliyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalıřma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalıřma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalıřma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleřmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPS imzacısı.*

**Bilgi için:**

Ayřegül Kulu 0 (533) 383 58 95 [aysegul.kulu@unite.com.tr](mailto:aysegul.kulu@unite.com.tr)

Sezen Savařgören 0 (533) 581 54 77 [sezen.savasgoren@unite.com.tr](mailto:sezen.savasgoren@unite.com.tr)